KREISSCHUTZENVERBAN
JUDHARZ E.)

Rundenwettkampf 2023 /2024

Kreisklasse

Ergebnisse
2.10 Luftpistole - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Kreisligen, Kreisklassen LP
Referent RWK Referent Pistole
Stefan Sommer Udo Lorenz
Ursulinenstr. 9 Rosenweg 2
37115 Duderstadt 37434 Gieboldehausen
Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 Tel. 05528 / 999909

eMail: sommer-stefan_1966@web.de eMail: referent.pistole@ksv-suedharz.de
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SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

KREISSCHUTZENVERBAND

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung

Platz

—_

Noosw

Verein/Gesellschaft
SG Duderstadt 4

SV Rollshausen 2
SB Gieboldehausen
SG Duderstadt 3
Braunlager SG 2
SSV Wulften

Teilnehmer
Grube, Sieber, Wiistefeld
Barthelt, Boetzel, Wagner

Hellmann, Miihlh., Schmiedekind

Ludewig, Schréter, Stadermann
GieRelmann,Riegenh.,Wochnik
Ehrhardt, Hopert, Mdnnich

1.Dg. Punkte
1012
930
939
892
820
n.a.

A OO

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz
1.

© N O AL

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Name, Vorname
Wdbbeking, Yvonne
W istefeld, Alois
Grube, Heinz-Hermann
Sieber, Maik
Muihlhaus, Benjamin
Schmiedekind, Melanie
Boetzel, Martin
Schrdter, Mario
GieBelmann, Gerd
Ludewig, Thomas
Hellmann, Anna
Stadermann, Lutz
Riegenhagen, Werner
Wochnik, Lars
Kopp-Boetzel Evelyn
Schellin, Martin
Barthelt, Matthias
Leinhos, Patrick
Wagner, Matthias
Ehrhardt, Manfred
Hopert, Jlrgen
Ménnich, Mario
Balko, Janette

2dLPKKLrwk24.xlsx

Verein/Gesellschaft
SG Bad Sachsa/ E
SG Duderstadt 4
SG Duderstadt 4
SG Duderstadt 4
SB Gieboldehausen
SB Gieboldehausen
SV Rollshausen 2
SG Duderstadt 3
Braunlager SG 2
SG Duderstadt 3
SB Gieboldehausen
SG Duderstadt 3
Braunlager SG 2
Braunlager SG 2
SV Rollshausen 2
SG Duderstadt / E
SV Rollshausen 2
SV Rollshausen 2
SV Rollshausen 2
SSV Wulften

SSV Wulften

SSV Wulften
Herzberger SG/ E

KKL-LP - offene Klasse

2.Dg. Punkte

981
953
910
890
819

A OO N ®

3.Dg. Punkte
1.Dg. 2.Dg.
338 343
350 330
339 323
323 328
321 318
307 328
326 295
305 313
307 293
308 288
311 264
279 289
268 259
245 267
342
341 n.a
333
316
271
n.a
n.a
n.a
n.a

4.Dg. Punkte

Gesamt Punkte
1993 16
1883 13
1849 13
1782 10
1639 8

0 0

2.10 Luftpistole

3.0g. 4.Dg. Gesamt

681
680
662
651
639
635
621
618
600
596
575
568
527
512
342
341
333
316
271

0

0
0
0
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