KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2023 / 2024

Kreisklasse

Ergebnisse 2.10 Luftpistole - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Referent RWK Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 eMail: sommer-stefan_1966@web.de Kreisligen, Kreisklassen LP Referent Pistole Udo Lorenz

Rosenweg 2 37434 Gieboldehausen Tel. 05528 / 999909 eMail: referent.pistole@ksv-suedharz.de

KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2023 / 2024

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Man	nscha	aftsw	ertur	าต

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	Punkte	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1.	SG Duderstadt 4	Grube, Sieber, Wüstefeld	1012	8	981	8					1993	16
2.	SV Rollshausen 2	Barthelt, Boetzel, Wagner	930	6	953	7					1883	13
3.	SB Gieboldehausen	Hellmann, Mühlh., Schmiedekind	939	7	910	6					1849	13
4.	SG Duderstadt 3	Ludewig, Schröter, Stadermann	892	5	890	5					1782	10
5.	Braunlager SG 2	Gießelmann,Riegenh.,Wochnik	820	4	819	4					1639	8
6.	SSV Wulften	Ehrhardt, Hopert, Mönnich	n.a.								0	0
7.												

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	<u>1.Dg.</u>	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1.	Wöbbeking, Yvonne	SG Bad Sachsa / E	338	343			681
2.	Wüstefeld, Alois	SG Duderstadt 4	350	330			680
3.	Grube, Heinz-Hermann	SG Duderstadt 4	339	323			662
4.	Sieber, Maik	SG Duderstadt 4	323	328			651
5.	Mühlhaus, Benjamin	SB Gieboldehausen	321	318			639
6.	Schmiedekind, Melanie	SB Gieboldehausen	307	328			635
7.	Boetzel, Martin	SV Rollshausen 2	326	295			621
8.	Schröter, Mario	SG Duderstadt 3	305	313			618
9.	Gießelmann, Gerd	Braunlager SG 2	307	293			600
10.	Ludewig, Thomas	SG Duderstadt 3	308	288			596
11.	Hellmann, Anna	SB Gieboldehausen	311	264			575
12.	Stadermann, Lutz	SG Duderstadt 3	279	289			568
13.	Riegenhagen, Werner	Braunlager SG 2	268	259			527
14.	Wochnik, Lars	Braunlager SG 2	245	267			512
15.	Kopp-Boetzel Evelyn	SV Rollshausen 2		342			342
16.	Schellin, Martin	SG Duderstadt / E	341	n.a.			341
17.	Barthelt, Matthias	SV Rollshausen 2	333				333
18.	Leinhos, Patrick	SV Rollshausen 2		316			316
19.	Wagner, Matthias	SV Rollshausen 2	271				271
20.	Ehrhardt, Manfred	SSV Wulften	n.a.				0
21.	Hopert, Jürgen	SSV Wulften	n.a.				0
22.	Mönnich, Mario	SSV Wulften	n.a.				0
23.	Balko, Janette	Herzberger SG / E	n.a.				0